

Byg 24-7 ApS

Topstykket 9, 3460 Birkerød

CVR-nr. 39 11 72 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2022.

Michal Pawel Jasica
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byg 24-7 ApS
Topstykket 9
3460 Birkerød

CVR-nr.: 39 11 72 58

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michal Pawel Jasica, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af varer og tjenesteydelser.

Usædvanlige forhold

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 33 før skat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.001.163 mod 2.067.749 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 156.869 mod 594.477 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	3.001.163	2.067.749
2 Personaleomkostninger	-2.734.301	-1.289.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-53.632	-23.508
Øvrige finansielle omkostninger	-14.529	-21.585
Resultat før skat	198.701	733.656
Skat af årets resultat	-41.832	-139.179
Årets resultat	156.869	594.477
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	594.477
Disponeret fra overført resultat	-343.131	0
Disponeret i alt	156.869	594.477

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	191.020	244.652
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>191.020</u>	<u>244.652</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>191.020</u>	<u>244.652</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	211.686	345.061
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	997.500	17.500
Andre tilgodehavender	15.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.224.186</u>	<u>362.561</u>
Likvide beholdninger	<u>323.852</u>	<u>1.131.501</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.548.038</u>	<u>1.494.062</u>
Aktiver i alt	<u>1.739.058</u>	<u>1.738.714</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	121.818	464.949
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	<u>671.818</u>	<u>514.949</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.577	9.577
Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.577</u>	<u>9.577</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	442.643	6.704
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	46.684	129.602
Anden gæld	568.336	1.077.882
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.057.663</u>	<u>1.214.188</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.057.663</u>	<u>1.214.188</u>
Passiver i alt	<u>1.739.058</u>	<u>1.738.714</u>

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket positivt med t.kr. 33 før skat af kompensationsordninger i forbindelse med COVID-19.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation som følge af Covid-19	33.261	0
	<u>33.261</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	33.261	0
Resultat af særlige poster netto	33.261	0
	<u>33.261</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.697.662	1.271.961
Andre omkostninger til social sikring	36.639	17.039
	<u>2.734.301</u>	<u>1.289.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pol Invest Holding ApS, CVR-nr. 39084848, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		